
  

  

 

На основу члана 
14/22) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 
број 3/19), 
године, донела је

 
I – ОБРАЗУЈЕ СЕ
следећем саставу:

1.
2.
3.

II – Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 
из извештаја Опш
 
III – Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“.
 

БРОЈ:02
05.02.2024. године

На основу члана 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 
др.закон,
(«Службени лист општине Брус», број 3/19),
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 
 

I 
изборима одржаним 

ГОДИНА ХХ
  

  

На основу члана 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

број 3/19), Скупштина општине Брус 
године, донела је 

ОБРАЗУЈЕ СЕ 
следећем саставу: 

1. Бојан Милић
2. Јелена Арсенијевић
3. Јелена Милосављевић

Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 
из извештаја Општинске изборне комисије и о томе поднесе извештај Скупштини.

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“.

02-5/2024-I 
2024. године 

На основу члана 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 

, 47/18 и 111/21
(«Службени лист општине Брус», број 3/19),

Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 

I - ПОТВРЂУЈУ СЕ
изборима одржаним 

                
ГОДИНА ХХX         БРОЈ  4.     05
   

   

На основу члана 66. став 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

Скупштина општине Брус 

о образовању Верификационог одбора

 Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

Бојан Милић са Изборне листе Александар Вучић
Јелена Арсенијевић са Изборне листе Ивица Дачић 
Јелена Милосављевић

Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 

тинске изборне комисије и о томе поднесе извештај Скупштини.

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС
   
   

___________________________________

На основу члана 64. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 

и 111/21-др. закон
(«Службени лист општине Брус», број 3/19),

Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БРУС

ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати одборницима Скупштине општине Брус изабраним на 
изборима одржаним 17. децембра

                    
БРОЈ  4.     05.02

  

  

6. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

Скупштина општине Брус на конститутивној седници одржаној дана 

Р Е Ш Е Њ Е
о образовању Верификационог одбора

Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

са Изборне листе Александар Вучић
са Изборне листе Ивица Дачић 

Јелена Милосављевић са Изборне листе Група грађана 

Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 

тинске изборне комисије и о томе поднесе извештај Скупштини.

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС
  
        

___________________________________

Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 

др. закон) и члана 10. Пословника о раду Скупштине општине Брус 
(«Службени лист општине Брус», број 3/19), 

Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БРУС

мандати одборницима Скупштине општине Брус изабраним на 
децембра 2023

                    
2.2024. годинe   

           
            

            

. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

на конститутивној седници одржаној дана 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Верификационог одбора

Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

са Изборне листе Александар Вучић
са Изборне листе Ивица Дачић 

а Изборне листе Група грађана 

Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 

тинске изборне комисије и о томе поднесе извештај Скупштини.

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС
                           

                               
___________________________________

Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 

) и члана 10. Пословника о раду Скупштине општине Брус 
 

Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БРУС
 

мандати одборницима Скупштине општине Брус изабраним на 
3. године, са изборних листа и то:

                              Лист излази према потреби
                   годишња претплата 2.7

                       (аконтација). 
                   Цена овог броја 410,00 дин. 
                   Рок за рекламацију 10 дана

. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

на конститутивној седници одржаној дана 

 
о образовању Верификационог одбора

Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

са Изборне листе Александар Вучић - Брус не сме да стане
са Изборне листе Ивица Дачић - Премијер Србије

а Изборне листе Група грађана “Др Дута” Брус Брусјанима.

Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 

тинске изборне комисије и о томе поднесе извештај Скупштини.

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
                              ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
                              Владан Видојевић, с.р.

___________________________________

Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 

) и члана 10. Пословника о раду Скупштине општине Брус 

Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.202

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БРУС 

мандати одборницима Скупштине општине Брус изабраним на 
. године, са изборних листа и то:

Лист излази према потреби
годишња претплата 2.7
(аконтација).  
Цена овог броја 410,00 дин. 
Рок за рекламацију 10 дана

. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

на конститутивној седници одржаној дана 

о образовању Верификационог одбора 

Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

Брус не сме да стане
Премијер Србије 

“Др Дута” Брус Брусјанима.

Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 

тинске изборне комисије и о томе поднесе извештај Скупштини.

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ
Владан Видојевић, с.р.

___________________________________ 

Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 

) и члана 10. Пословника о раду Скупштине општине Брус 

.2024. године, донела је

ОДБОРНИКА 

мандати одборницима Скупштине општине Брус изабраним на 
. године, са изборних листа и то: 

Лист излази према потреби 
годишња претплата 2.700.-дин.   

Цена овог броја 410,00 дин.  
Рок за рекламацију 10 дана 

. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

на конститутивној седници одржаној дана 05.02.202

Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

Брус не сме да стане 
 

“Др Дута” Брус Брусјанима.

Задатак Верификационог одбора је да на основу извештаја Општинске изборне комисије 
утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 

тинске изборне комисије и о томе поднесе извештај Скупштини. 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Владан Видојевић, с.р. 

Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/22
члана 31. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 101/16

) и члана 10. Пословника о раду Скупштине општине Брус 

. године, донела је 

мандати одборницима Скупштине општине Брус изабраним на 

 

дин.    

. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
) и члана 11. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист општине Брус», 

.2024. 

Верификациони одбор за потврђивање мандата изабраним одборницима у 

“Др Дута” Брус Брусјанима. 

утврди да ли су подаци из уверења о избору сваког кандидата за одборника истоветни са подацима 

14/22), 
101/16-

) и члана 10. Пословника о раду Скупштине општине Брус 

мандати одборницима Скупштине општине Брус изабраним на 



 2 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

  
1 - АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - БРУС НЕ СМЕ ДА СТАНЕ 

1. Проф.др Валентина Милосављевић, професор из Бруса, 
2. Далибор Савић, дипломирани агроекономиста из Радманова, 
3. Радован Стајић, струковни економиста из Осредака, 
4. Драгана Деспотовић, дипломирани економиста из Бруса, 
5. Александар Митровић, професор српског језика из Бруса, 
6. Бојан Бићанин, ветеринар из Бруса, 
7. Бобан Добродолац, угоститељ из Брзећа, 
8. Марина Михајловић, дипломирани правник из Милентије, 
9. Марјана Ђокић, дипломирани инжењер пољопривреде за агроекономију из Дубаца, 
10. Санела Кљајић, професор енглеског језика из Бруса, 
11. Миломир Чукурановић, металостругар из Лепенца, 
12. Дејан Живковић, привредник предузетник из Разбојне, 
13. Иван Ђокић, дипломирани географ из Бруса, 
14. Вида Стевановић, мастер инжењер грађевинарства из Бруса, 
15. Наташа Тимотијевић, дипломирани економиста из Бруса, 
16. Виктор Ваљаревић, бравар из Велике Грабовнице, 
17. Др Бојан Милић, др опште медицине из Бруса, 
18. Ана Живановић, учитељица из Бруса. 

 
2- ИВИЦА ДАЧИЋ – ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ 
1. Митар Здравић, технолог из Бруса, 
2. Јелена Арсенијевић, учитељица из Грашеваца. 
 
3 – ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДУТА“ БРУС БРУСЈАНИМА 
1. Драгутин Радосављевић, доктор специјалиста радиологије из Бруса, 
2. Небојша Јовановић, инжењер технологије из Бруса, 
3. Игор Тамбурић, предузетник из Златара, 
4. Јелена Милосављевић, дипломирани инжењер заштите животне средине из Бруса, 
5. Јасмина Живковић, дипломирани географ из Бруса 
6. Зоран Поповић, предузетник из Бруса 
7. Владан Видојевић, дипломирани инжењер пољопривреде из Кобиља. 

 
4 – КОАЛИЦИЈА СРПСКИ ДРЖАВОТВОРНИ БЛОК ЗА БРУС-СРПСКА 
СТРАНКА ЗАВЕТНИЦИ-НАДА ЗА БРУС-ПОКС-ПОКРЕТ ОБНОВЕ 
КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ-НОВА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА СРБИЈЕ-ИВАН 
ЈЕЛИЧИЋ 
1. Иван Јеличић, дипломирани инжењер агроекономије из Кобиља. 

 
5 – КОАЛИЦИЈА СРБИЈА ПРОТИВ НАСИЉА БРУС-МАРИНИКА ТЕПИЋ 
1. Горан Јеличић, дипломирани географ из Бруса. 

 
II – Мандат одборника траје четири (4) године почев од дана потврђивања мандата. 
 
III -Ову Одлуку објавити у «Службеном листу општине Брус».  

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
БРОЈ:02-6/2024-I                                         ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
05.02.2024. године                           Владан Видојевић, с.р. 

________________________________ 
 



 3 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

 
На основу члана 22. Пословника о раду Скупштине општине Брус («Службени лист 

општине Брус», број 3/19), Скупштина општине Брус на конститутивној седници одржаној дана 
05.02.2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Комисије за спровођење и утврђивање 

резултата тајног гласања  
 
I – ОБРАЗУЈЕ СЕ Комисија за спровођење и утврђивање резултата тајног гласања  у следећем 
саставу: 

1. Бојан Милић са Изборне листе Александар Вучић - Брус не сме да стане 
2. Јелена Арсенијевић са Изборне листе Ивица Дачић - Премијер Србије 
3. Јасмина Живковић са Изборне листе Група грађана “Др Дута” Брус Брусјанима. 

II – Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
БРОЈ:02-7/2024-I                                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
05.02.2024. године                                                  Владан Видојевић, с.р. 

____________________________________ 
 
Скупштина општине Брус, на основу члана 38. став 3. и став 5. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 
47/2018 и 111/21-др.закон), члана 54. Статута  општине Брус (''Службени лист општине Брус'', 
бр.2/19 и 6/22)  и члана 20. Пословника  о раду Скупштине  општине Брус (''Службени лист 
општине Брус'', бр. 3/19), на конститутивној седници одржаној 05.02.2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О 

ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
 
1. Иван Ђокић, дипломирани географ  из Бруса, изабран је за председника Скупштине општине 
Брус, на период од четири године. 
 
2. Председник Скупштине општине је на сталном раду у Општини. 
 
3.  Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Брус'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
БРОЈ:02-8/2024-I                                                                                      ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ                                                                       
05.02.2024. године                                                                                     Владан Видојевић, с.р. 

_______________________________ 
 
 
 
 

 



 4 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

Скупштина општине Брус, на основу члана 38. став 3. и члана 39. став 2. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. Закон, 
47/2018 и 111/21-др.закон), члана 54. Статута  општине Брус (''Службени лист општине Брус'', 
бр.2/19 и 6/22), члана 20. и члана 34. Пословника  о раду Скупштине  општине Брус (''Службени 
лист општине Брус'', бр. 3/19), на конститутивној седници одржаној 05.02.2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О 

ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 
 

1. Александар Митровић, професор српског језика из Бруса, изабран је за заменика 
председника Скупштине општине Брус, на период од четири године. 
 

2. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Брус'' 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
БРОЈ:02-9/2024-I                                                                        ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ                                                                      
05.02.2024. године                                                                       Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

__________________________________ 
 

На основу члана 40. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14, 
101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 57. Статута општине Брус („Службени лист 
општине Брус“, број 2/19 и 6/22) и члана 35. Пословника о раду Скупштине општине Брус 
(«Службени лист општине Брус», број 3/19),  
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  

ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БРУС 
 

1. Андрија Несторовић дипломирани правник из Бруса поставља се за секретара Скупштине 
општине Брус, на период од четири (4) године. 
 

2. Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
БРОЈ:02-10/2024-I                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                   Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

 
На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 

83/14, 101/16, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 44. Статута општине Брус („Службени лист општине 
Брус“, број 2/19 и 6/22) и члана 63.,77. и 78. Пословника о раду Скупштине општине Брус 
(„Службени лист општине Брус“, број 3/19), на предлог Одборничких група и Александар Вучић - 
Брус не сме да стане и Групе грађана „Др Дута” Брус Брусјанима 
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О 

ОБРАЗОВАЊУ ОДБОРА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА, АДМИНИСТРАТИВНА И 
МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 
1.У Одбор за избор и именовања, административна и мандатно- имунитетска питања 

БИРАЈУ СЕ: 
 
1. Санела Кљајић из Бруса из реда одборника, 
2. Марина Михајловић из Милентије из реда одборника, 
3. Небојша Јовановић из Бруса, из реда одборника, 
4. Радош Симић из Бруса из реда грађана 
5. Стефан Терзић из Осредака из реда грађана. 

 
2. Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

 
 СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС       

БРОЈ:02-11/2024-I                                                   ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
 05.02.2024. године                                                                      Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

_________________________________ 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
РС», број 129/07, 83/14-др закон, 101/16-др закони, 47/18 и 111/21-др закон), члана 123. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник РС“, 24/11) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине 
Брус, („Службени лист општине Брус“, број 2/19 и 6/22) 
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ УПРАВНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  БРУС 
 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланови Управног одбора Центра за социјални рад Брус 
    

    1. Александар Павловић из Жиљака, представник оснивача, 
2. Радољуб Вукојичић из Бруса, представник оснивача, 
3. Снежана Стругар из Бруса, представник оснивача, 
4. Новак Ковачевић из Бруса, представник запослених 
5. Горица Станисављевић из Бруса, представник запослених. 
 
 



 6 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

2. ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Управног одбора Центра за социјални рад Брус 
 

    1. Милош Тодоровић из Бруса, представник оснивача, 
2. Виолета Поповић из Жиљака, представник оснивача, 
3. Милош Недељковић из Бруса, представник оснивача, 
4. Звездана Радовић из Суботице, представник запослених 
5. Горица Станисављевић из Бруса, представник запослених. 

        
3. Именованим члановима из тачке 1. овог Решења мандат траје четири (4) године. 
4. Доношењем овог Решења престаје да важи Решење број: 02-53/2020-I од 

11.09.2020.године, 02-68/2020-I од 17.11.2020.године. 
5. Решење објавити у «Службеном листу општине Брус». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
БРОЈ:02-12/2024-I                         ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                                      Иван Ђокић, дипл. географ, с.р. 

________________________________ 
            

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
РС», број 129/07, 83/14-др закон, 101/16-др закони, 47/18 и 111/21-др закон), члана 123. Закона о 
социјалној заштити („Службени гласник РС“, 24/11) и члана 40. став 1. тачка 13. Статута општине 
Брус, („Службени лист општине Брус“, број 2/19 и 6/22) 
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД  БРУС 
 

1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланови Надзорног одбора Центра за социјални рад Брус 
    

    1. Милена Здравић из Бруса, представник оснивача, 
2. Милен Радисављевић из Бруса, представник оснивача, 
3. Звездана Радовић из Суботице, представник запослених. 

 
2. ИМЕНУЈУ СЕ чланови у Надзорни одбор Центра за социјални рад Брус 

 
    1. Тамара Гајић из Бруса, представник оснивача, 

2. Влада Ивезић из Бруса, представник оснивача, 
3. Данијел Лапчевић из Лепенца, представник запослених. 

 
3. Именованим члановима из тачке 1. овог Решења мандат траје четири (4) године. 
4. Доношењем овог Решења престаје да важи Решење број: 02-54/2020-I од 

11.09.2020.године, 02-82/2020-I од 17.11.2020.године. 
5. Решење објавити у «Службеном листу општине Брус». 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 
БРОЈ:02-13/2024-I                 ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                             Иван Ђокић, дипл. географ, с.р. 

________________________________ 



 7 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
РС», број 129/07, 83/14-др закон, 101/16-др закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 40. став 1. тачка 
13. Статута општине Брус, („Службени лист општине Брус“, број 2/19 и 6/22) 
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
УСТАНОВЕ ЗА ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ „СПОРТСКИ ЦЕНТАР“ БРУС 

 
1. РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности чланови Управног одбора установе за физичку културу 
«Спортски центар» Брус: 

- Зоран Антонијевић из Бруса, 
- Бојан Бићанин из Бруса, 
- Јаћим Јанковић из Бруса, 
- Горан Бојовић из Игроша, 
- Милован Јанковић из Бруса, 
- Иван Николић из Бруса, 
- Далибор Павловић из Велике Грабовнице. 
 
2. ИМЕНУЈУ СЕ за чланове Управног одбора установе за физичку културу «Спортски    
центар» Брус: 
 
- Далибор Павловић из Велике Грабовнице, 
- Милан Весић из Бруса, 
- Ненад Ђокић из Дубаца, 
- Дејан Живковић из Златара, 
- Горан Стефановић из Игроша. 
 
3. Именованим члановима из тачке 2. овог Решења мандат траје 4 (четири) године). 
4. Доношењем овог Решења престају да важе Решења 02-42/2020-I од 11.09.2020. године и 
Решења 02-7/2021-I од 10.03.2021. године. 
5. Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 

БРОЈ:02-14/2024-I                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                                            Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

_______________________________ 
На основу члана 28. став 2. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, 

број 88/11, 104/16 и 95/18), члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон) и члана 40. Статута општине 
Брус („Службени лист општине Брус“, број 2/19 и 6/22),  
 Скупштина општине Брус, на седници одржаној дана 05.02.2024. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ЦЕНОВНИКА ОСНОВНИХ УСЛУГА  

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „РАСИНА“  БРУС   
 

1. МЕЊА СЕ Ценовник основних услуга ЈКП „Расина“ Брус, број 4669/2023 од 
28.12.2023. године, на који је дата сагласност Привременог органа општине Брус 



 8 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

Закључком број 400-1060/2023-I од 26.01.2024. године, у делу VII УСЛУГЕ 
ПАРКИРАЊА у табели 1: 

 - уместо паркинг место дневна услуга цена без ПДВ-а 883,33 динара, са ПДВ-ом 1.000,00 
динара, сада треба да стоји 250,00 динара без ПДВ-а, са ПДВ-ом 300,00 динара. 
2. Одлуку објавити у „Службеном  листу општине Брус“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 

БРОЈ:038-2/2024-I                           ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                                         Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

______________________________ 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 12., члана 43. став 1. и став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), члана 40. став 1. тачка 17. Статута општине Брус („Службени лист општине Брус“, број 
2/19 и 6/22) и члана 39. Пословника о раду Скупштине општине Брус („Службени лист општине 
Брус“, број 3/19), 
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БРУС 

 
1. БИРА СЕ Далибор Савић, дипломирани агроекономиста из Бруса за председника 

општине Брус, на период од четири (4) године. 
2. Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС     

БРОЈ:02-15/2024-I                                                                      ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                                                                       Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

_________________________________ 
На основу члана 32. став 1. тачка 12., члана 43. став 1. и став 3. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), члана 40. став 1. тачка 17. Статута општине Брус („Службени лист општине Брус“, број 
2/19 и 6/22) и члана 39. Пословника о раду Скупштине општине Брус („Службени лист општине 
Брус“, број 3/19), 
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ БРУС 

 
1. БИРА СЕ Марјана Ђокић, дипломирани инжењер пољопривреде за агроекономију из 

Дубаца за заменика председника општине Брус, на период од четири (4) године. 
2. Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 

БРОЈ:02-16/2024-I                                                                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                                                                         Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

_________________________________ 
 
 



 9 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

На основу члана 32. став 1. тачка 12., члана 43. став 1. и став 3. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 и 111/21-
др.закон), члана 40. став 1. тачка 17. Статута општине Брус („Службени лист општине Брус“, број 
2/19 и 6/22) и члана 39. Пословника о раду Скупштине општине Брус („Службени лист општине 
Брус“, број 3/19), 
 Скупштина општине Брус на седници одржаној дана 05.02.2024. године донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ БРУС 

 
 

1. За чланове Општинског већа општине Брус БИРАЈУ СЕ: 
 

2. Марија Тодоровић  за члана Општинског већа општине Брус 
3.  Игор Бабић  за члана Општинског  већа општине Брус 
4. Дејан Ђурић  за члана Општинског  већа општине Брус 
5. Бобан Добродолац  за члана Општинског  већа општине Брус 
6. Александар Миљаковић  за члана Општинског  већа општине Брус 

 
             2.Чланови Општинског већа општине Брус бирају се на период од четири (4) године. 

 
3. Решење објавити у „Службеном листу општине Брус“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС 

БРОЈ:02-17/2024-I                                                                       ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
05.02.2024. године                                                                         Иван Ђокић, дипл.географ, с.р. 

_________________________________ 
 
 
 
СА Д Р Ж А Ј          С Т Р А Н А 
 
 
1. РЕШЕЊЕ  о образовању Верификационог одбора    1 
2. ОДЛУКА  о потврђивању мандата одборника Скупштине 
   општине Брус        1 
3. РЕШЕЊЕ  о образовању Комисије за спровођење и утврђивање 
   резултата тајног гласања      3 
4. РЕШЕЊЕ  о избору председника Скупштине општине Брус   3 
5. РЕШЕЊЕ  о избору заменика председника Скупштине   4 
6. РЕШЕЊЕ  о постављењу секретара Скупштине општине Брус  4 
7. РЕШЕЊЕ  о образовању Одбора за избор и именовања, административна 
   и мандатно имунитетска питања     5 
8.РЕШЕЊЕ  о разрешењу и именовању Управног одбора Центра за 
   социјални рад Брус       5 
9. РЕШЕЊЕ  о разрешењу и именовању Надзорног одбора Центра за 
   социјални рад Брус       6 
 



 10 05.02.2024.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ     4 

 
10. РЕШЕЊЕ  о разрешењу и именовању Управног одбора Установе за 
   физичку културу «Спортски центар» Брус    7 
11. ОДЛУКА  о измени Ценовника основних услуга ЈКП «Расина» Брус  7 
12. РЕШЕЊЕ  о избору председника општине Брус    8 
13. РЕШЕЊЕ  о избору заменика председника општине Брус   8 
14. РЕШЕЊЕ  о избору чланова Општинског већа општине Брус   9 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            

  
___________________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Брус, телефон 3150101 (037)  
жиро-рачун број: 840-742351843-94 са позивом 97 на број 11-029 
Главни и одговорни уредник Андрија Несторовић, Секретар Скупштине 
општине Брус. 

 

 
 


